





Etykiety samoprzylepne na roli dają możliwość samodzielnego nadrukowania treści umieszczanych na opakowaniach czy kartonach. Etykiety dostępne są w różnych kolorach i rozmiarach. Etykiety w arkuszach - standardowe etykiety A4 i A5 mają zastosowanie wszędzie tam, gdzie nie wymagana jest przemysłowa wydajność. Sięgając po tego typu produkty, przyspieszysz proces adresowania kopert, kartonów, a także zwiększysz bezpieczeństwo przesyłek, oklejając je informacyjnymi etykietami.

	ETYKIETY PAPIEROWE	ETYKIETY FOLIOWE	ETYKIETY ARKUSZOWE	ETYKIETY WAGOWE	ETYKIETY SKŁADANE W "Z"
	✓	✓	✓	✓	✓
	✓	✓	✓	✓	✓
	✓	✓	—	✓	✓
	✓	✓	✓	✓	✓
Nośnik	papier	folia PP, folia PE	papier offsetowy	papier	papier
Klej	permanentny, usuwalny	permanentny, usuwalny	permanentny akryl	permanentny, usuwalny	permanentny, usuwalny
Temp. aplikacji	od 5°C	od 5°C	od 5°C	od 5°C	od 5°C
Temp. działania	w zależności od zastosowanego kleju	w zależności od zastosowanego kleju	od -10°C do +50°C	w zależności od zastosowanego kleju	w zależności od zastosowanego kleju
Charakterystyka	Etykiety termotransferowe - nadruk przy użyciu taśmy barwiącej (kalki). W ofercie mamy zarówno etykiety matowe jak i półbłyszczące. Produkt gwarantuje trwałość i odporność na działania mechaniczne i chemiczne. Etykiety termiczne - nie wymagają kalki, nadruk następuje pod wpływem ciepła wytwarzanego przez głowicę termiczną drukarki. Dostępne papiery: thermal eco i thermal top.	Etykiety foliowe charakteryzują się wysoką mechaniczną i chemiczną odpornością. Są odporne na zewnętrzne czynniki, wodę i chemikalia oraz są popularnym rozwiązaniem dla trudnych aplikacji. W naszej ofercie mamy białe i transparentne etykiety na kleju permanentnym i usuwalnym. Etykiety polietylenowe - białe PE 80 my - transparent PE 80 my Etykiety polipropylenowe - PP biały połysk 60 my	Dzięki wysokiej jakości papieru, etykiety MEMO LABEL są odpowiednie do druku cyfrowego, laserowego i kopiarek. Specjalnie dobrany klej jest odporny na działanie wysokich temperatur. Szeroki zakres rozmiarów pozwala na dopasowanie wydruku do indywidualnych potrzeb Klienta. Istnieje możliwość wyprodukowania etykiet w arkuszach pod zamówienie klienta. W ofercie także arkusze A4 z brzegiem bezpieczeństwa, tzw. QCT (Quatro Clean Technology). Brzeg ma zabezpieczać przed ewentualnym wypłynięciem kleju i przez to chroni drukarkę.	Są używane do opisanie końcowej wagi produktu i wydrukowania barcode'u. Produkt szeroko używany w sklepach do ważenia owoców, warzyw, mięs, serów itd. Specjalny papier termiczny może być wykorzystany w większości wag sklepowych oraz w większości warunków.	Doskonałe dla seryjnych, wysokonakładowych druków. Różne dostępne typy papierów pozwalają spełnić wymagania większości systemów druku.